
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

28.04.2025                                                                                            № 01-09/ 

        

  Об объявлении 29 апреля 2025  

   года  нерабочим днем. 

 

           На основании приказа Управления образования № 67-о от 25.04.2025 г. 

«Об объявлении 29 апреля 2025  года  нерабочим днем. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших 

(Радоница) нерабочим днем для работников МАОУ «Светлинская СОШ № 2» 

с сохранением заработной платы.  

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                             У.К. Кугаева 

                                                                                               

Библиотека
Пишущая машинка
49


		2025-04-28T15:10:14+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа




